

ENCY NORDISK ENERGIEFFEKTIVISERINGAB

559336-0596

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paul Peter David Lindstedt, Styrelseledamot

2024-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ENCY Nordisk Energieffektivisering AB bedriver partihandel och konsultverksamhet inom området energieffektivisering, ventilation och byggverksamhet. Företaget är även involverat i affärsutveckling och strategi, tillhandahåller IT-lösningar samt erbjuder konsulttjänster inom ovanstående områden. Verksamheten är inriktad på att erbjuda lösningar och produkter som främjar energieffektivitet och miljövänliga byggprojekt. Bolagets säte ligger i Båstad kommun.

Företaget strävar efter att vara en pålitlig partner för kunder inom många olika branscher och att erbjuda högkvalitativa produkter och tjänster.

Utveckling och Framtidsutsikter

Under räkenskapsåret 2023 har ENCY Nordisk Energieffektivisering AB fortsatt att utveckla och utöka sin verksamhet inom energieffektivisering, byggverksamhet och de övriga områden som nämns ovan. Vi har investerat i teknik och kompetens för att kunna erbjuda innovativa lösningar till våra kunder och för att möta de ständigt föränderliga kraven på marknaden.

Framtidsutsikterna för ENCY Nordisk Energieffektivisering AB är positiva då vi ser en ökande efterfrågan på energieffektiva produkter och tjänster. Vår målsättning är att fortsätta vår tillväxt och utöka vårt marknadsandelar genom att erbjuda konkurrenskraftiga lösningar och att vara en föregångare inom våra branscher.

Hållbarhet och Miljö

Vi är medvetna om vårt ansvar gentemot miljön och arbetar aktivt med att minska vår påverkan på klimatet. Våra verksamhetsområden är direkt kopplade till energieffektivisering och miljövänliga byggprojekt, och vi strävar efter att vara en del av lösningen för en mer hållbar framtid.

Resultaträkning och Ekonomisk Ställning

Resultaträkning och ekonomisk ställning redovisas i separat dokument, inklusive vinst- och förlusträkning samt balansräkning.

Avslutning

Vi vill rikta ett stort tack till våra kunder, medarbetare och samarbetspartners för deras förtroende och engagemang under räkenskapsåret 2023. Vi ser fram emot kommande utmaningar och möjligheter och är fast beslutna att fortsätta växa och utvecklas som ett företag.

ENCY Nordisk Energieffektivisering AB

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-21 - 2022-12-31
Nettoomsättning	-1	520 561
Resultat efter finansiella poster	-684 994	40 643
Soliditet (%)	-81	5

Under 2023 har företaget genomfört en storsatsning inom nya branscher som en del av vår långsiktiga tillväxtstrategi. Även om detta har resulterat i en tillfällig minskning av nettoomsättningen och en negativ påverkan på resultatet och soliditeten, är vi övertygade om att dessa investeringar kommer att bära frukt i framtiden. Vi ser fram emot att dra nytta av de nya marknaderna och att vår strategiska expansion kommer att bidra till ökad omsättning och förbättrad lönsamhet under de kommande åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	32 024	57 024
Balanseras i ny räkning		32 024	-32 024	0
Årets resultat			-684 994	-684 994
Vid årets utgång	25 000	32 024	-684 994	-627 970

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	32 024
Årets resultat	-684 994
Summa	-652 970
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-652 970
Summa	-652 970

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-21 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	520 561
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-48 600	666 990
Övriga rörelseintäkter		131	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-48 470	1 187 551
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 336	-777 243
Övriga externa kostnader		-511 688	-325 302
Personalkostnader	2	-14 619	-25 382
Summa rörelsekostnader		-555 643	-1 127 927
Rörelseresultat		-604 113	59 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 077	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 958	-19 086
Summa finansiella poster		-80 881	-18 981
Resultat efter finansiella poster		-684 994	40 643
Resultat före skatt		-684 994	40 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 619
Årets resultat		-684 994	32 024

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		618 390	666 990
Summa varulager m.m.		618 390	666 990
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		148 949	68 174
Summa kortfristiga fordringar		148 949	68 174
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 862	469 345
Summa kassa och bank		6 862	469 345
Summa omsättningstillgångar		774 201	1 204 509
Summa tillgångar		774 201	1 204 509
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 024	0
Årets resultat		-684 994	32 024
Summa fritt eget kapital		-652 970	32 024
Summa eget kapital		-627 970	57 024
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 024 482	871 087
Summa långfristiga skulder		1 024 482	871 087
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 619	8 619
Övriga skulder		369 070	267 779
Summa kortfristiga skulder		377 689	276 398
Summa eget kapital och skulder		774 201	1 204 509

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för ENCY NORDISK ENERGIEFFEKTIVISERINGAB, 559336-0596
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Båstad

Paul Peter David Lindstedt
Paul Peter David Lindstedt
Styrelseledamot
2024-08-01